01 (UMA) CHURRASQUEIRA EM INOX, COM RODAS, UMA PARTE
A CARVÃO/BRASA E OUTRA A BAFO, EM BOM ESTADO DE USO, AVALIADA EM R$
8.000,00; E

01 (UMA) MESA EM INOX, MEDINDO 3,50X1,20m., EM BOM
ESTADO DE USO E CONSERVAÇÃO, AVALIADA EM R$ 4.000,00.

TOTAL DA PENHORA: R$ 30.500,00 (TRINTA MIL E QUINHENTOS
REAIS).

AUTO DE PENHORA E FOTOS DOS BENS EM ANEXO.

Após a lavratura do Auto de Penhora, fiz o depósito dos bens
penhorados em mãos do Sr. Josivaldo Santana Carvalho, executado, conforme auto
em anexo, que se obrigou a não abrir mão dos bens sem autorização do MM.